
ZARZĄDZENIE NR 80/2019 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa.  

  
 
 
 
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 3BD244B9-7394-4BAE-9EAA-889800BF087B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 80/2019 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 900 600,00 3 000,00 4 903 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 475 976,00 3 000,00 3 478 976,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 293 700,00 3 000,00 296 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 720 300,00 0,00 720 300,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 481 000,00 0,00 481 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 600,00 5 400,00 113 000,00 
  4260 Zakup energii 30 300,00 -5 000,00 25 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 -400,00 3 200,00 

758   Różne rozliczenia 934 599,79 -5 300,00 929 299,79 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 795 785,79 -5 300,00 790 485,79 
  4810 Rezerwy 235 785,79 -5 300,00 230 485,79 

801   Oświata i wychowanie 24 624 501,72 0,00 24 624 501,72 
 80101  Szkoły podstawowe 12 902 772,28 3 513,00 12 906 285,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 523 371,88 -820,00 5 522 551,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 029 950,00 1 180,00 1 031 130,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 114 390,00 26,00 114 416,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374 080,00 -1 000,00 373 080,00 
  4260 Zakup energii 309 730,00 3 100,00 312 830,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 205 180,00 1 000,00 206 180,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 367 430,00 27,00 367 457,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 550 329,00 -3 563,00 546 766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 189,00 -3 044,00 365 145,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 100,00 -519,00 68 581,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 7 220,00 -157,00 7 063,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 518,00 157,00 28 675,00 
 80104  Przedszkola 4 514 850,00 0,00 4 514 850,00 

Id: 3BD244B9-7394-4BAE-9EAA-889800BF087B. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 370,00 110,00 91 480,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 898 200,00 -460,00 1 897 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 570,00 45,00 62 615,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 300,00 -45,00 220 255,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 413,00 350,00 115 763,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 800,00 0,00 69 800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 270,00 1 770,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 39 060,00 -270,00 38 790,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

256 238,00 0,00 256 238,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 040,00 80,00 38 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 780,00 -100,00 8 680,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 940,00 10,00 950,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 482,00 10,00 2 492,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 401 278,00 50,00 401 328,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 190,00 -80,00 265 110,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 388,00 40,00 49 428,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 620,00 90,00 18 710,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 518 757,00 0,00 518 757,00 
 85401  Świetlice szkolne 389 850,00 0,00 389 850,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 490,00 -10,00 17 480,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 480,00 10,00 15 490,00 

926   Kultura fizyczna 2 310 257,61 2 300,00 2 312 557,61 
 92601  Obiekty sportowe 73 500,00 2 300,00 75 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -600,00 1 900,00 
  4260 Zakup energii 7 500,00 2 800,00 10 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -700,00 9 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 500,00 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -300,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -400,00 100,00 

Razem: 63 292 264,49 0,00 63 292 264,49 

Id: 3BD244B9-7394-4BAE-9EAA-889800BF087B. Podpisany Strona 2




